
                    
   REPUBLIKA HRVATSKA      
 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
     OPĆINA SVETI ILIJA 
   OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/25-01/01 
URBROJ: 2186-08-02-25-03 
Sveti Ilija, 05.03.2025. godine 
 
Temeljem članka 26. Pravilnika o financiranju javnih potreba od interesa za opće dobro koje 
provode udruge na području Općine Sveti Ilija („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 
3/19) i članka 12. Javnog natječaja za financiranje programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode udruge na području Općine Sveti Ilija u 2025. godini (KLASA: 402-02/25-01/01, 
URBROJ: 2186-08-02-25-01 od 10.01.2025. godine) donosi  

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava za financiranje programa i projekta od interesa za opće 

dobro koje provode udruge na području Općine Sveti Ilija za 2025. godinu 
 

Članak 1. 

Utvrđuje se da je Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava prijavljenih programa i projekata na javni 
natječaj za financiranje programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge u 
2025. godini (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava) podnesenih po raspisanom 
Javnom natječaju za financiranje programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge na području Općine Sveti Ilija za 2025. godinu (KLASA: 402-08/25-01/01, URBROJ: 
2186-08-02-25-01 od 10.01.2025. godine) na sjednici održanoj dana 10. siječnja 2025. godine 
razmotrilo i ocijenilo prijave koje su ispunile formalne uvjete Javnog natječaja te dostavile 
prijedloge radi donošenja konačne odluke o dodjeli financijskih sredstava. 

Članak 2.  

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijava od 27. siječnja 2025. godine.  

Članak 3. 

Ovom Odlukom dodjeljuju se financijska sredstva za financiranje programa i projekta od interesa 
za opće dobro koje provode udruge na području Općine Sveti Ilija u 2025. godini kako slijedi:  

Redni 
broj 

Naziv udruge Naziv projekta/programa 
Odobreni 

iznos  
EUR 

Poticanje i afirmacija kulturnog amaterizma 

1. 
Kulturno umjetničko 

društvo Beletinec 

Očuvanje, istraživanje, arhiviranje i 
predstavljanje kulturne baštine i 

tradicije 

16.000,00 
EUR 



2. 
Udruga žena Općine 

Sveti Ilija – selo 
Doljan 

Čuvajmo tradiciju i običaje našeg kraja 1.500,00 
EUR 

Unaprjeđenje kvalitete života, životnih vještina i sposobnosti građana kroz mjere 
poticanja razvoja poljoprivrede, poticanja djelatnosti udruga civilnog sektora i poticanje 
udruživanja umirovljenika i programa koje provode te drugim područjima od interesa za 

opće dobro 

3. Udruga umirovljenika 
Općine Sveti Ilija Živimo aktivno i kvalitetno u zlatnoj dobi 5.000,00 

EUR 

4. 
Udruga vinogradara i 

voćara „Grozdek“ 
Sveti Ilija 

Promicanje, razvitak i unaprjeđenje 
vinogradarstva i voćarstva na području Općine 
Sveti Ilija te očuvanje tradicijske baštine vezane 

uz vinogradarstvo 

4.500,00 
EUR 

Promicanje i poticanje na bavljenje amaterskim sportom 
 
 

5. 

Nogometni klub 
Obreš Sveti Ilija 

Promicanje i poticanje na bavljenje amaterskim 
sportom (nogomet) 

20.000,00 
EUR 

 
6. 

Nogometni klub 
Bednja Beletinec 

Financiranje programa i projekata udruga u 2025. 
godini 

20.000,00 
EUR 

 
7. 
 

 
Športsko ribolovni 

klub Keder Beletinec 
 

Održavanje ribolovnog područja, očuvanje 
okoliša i bioloških resursa za potrebe bavljenja 

amaterskim ribolovom 

10.000,00 
EUR 

 

Članak 4. 

Međusobni odnosi Općine Sveti Ilija i Korisnika financijskih sredstava iz ove Odluke regulirati će 
se Ugovorom o dodjeli financijskih sredstava.  

Članak 5. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Sveti Ilija za realizaciju ove Odluke.  

Članak 6.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na internetskoj stranici Općine 
Sveti Ilija.  

         

                                                                                               


